
UCHWAŁA NR XIV/209/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

 
z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Supraśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 poz. 1815) oraz art. 60  ust. 2 ustawy z dnia 4
lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 60, poz.
730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/440/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 7 grudnia 2017 r. w
sprawie  wysokości  i  zasad  ustalania  oraz  rozliczania  dotacji  celowej  dla  podmiotów
prowadzących żłobki  na terenie Gminy Supraśl (Dz.  Urz.  Woj.  Podl.  z 2017 r.  poz.  4806, )
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Wysokość dotacji  celowej  udzielanej na dziecko,  o którym mowa w ust.  1,  ustala  się w
wysokości 300 zł miesięcznie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązująca od 1 dnia miesiąca następującego
po miesiącu, w którym uchwała wchodzi w życie.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

1


